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Framtidig ledelse ved Fosen tingrett 
 
Domstoladministrasjonen (DA) arbeider med ulike tiltak som kan bedre utnyttelsen av 
ressursene i domstolene, samtidig som domstolenes gode kvalitet og omdømme skal 
opprettholdes. Dette er i tråd med de generelle retningslinjer og krav Stortinget har fastsatt for 
DAs virksomhet. 
 
Et tiltak i denne sammenhengen er å vurdere etablering av felles ledelse for to eller flere 
domstoler. En slik vurdering følger også av vedtak i DAs styre høsten 2015 om at 
"Administrasjonen skal vurdere bruk av felles dommerstillinger og felles ledelse der dette er 
mulig." I styremøte i februar 2018 ble dette ytterligere presisert: «Ved ledige 
domstollederstillinger og dommerstillinger skal henholdsvis felles ledelse og felles 
dommerstillinger alltid vurderes der dette kan være hensiktsmessig og i samsvar med lov og 
forskrift.» 
 
Som følge av at sorenskriveren ved Fosen tingrett har søkt avskjed fra sin stilling som domstolleder, vil vi 
vurdere om det er aktuelt å etablere en ordning med felles ledelse for Fosen tingrett og Sør-Trøndelag 
tingrett. 
 
En eventuell alternativ ledelsesmodell med felles ledelse innebærer ikke endringer i rettskretser 
og kontorsteder for berørte domstoler. Felles ledelse gir mulighet for en mer hensiktsmessig 
ressursbruk til domstolenes kjernevirksomhet; saksavviklingen. En økt bemanningsmessig 
fleksibilitet som felles ledelse forventes å gi, vil også kunne redusere sårbarhet ved sykdom, 
ferieavvikling og annet fravær. I tillegg vil man på sikt også kunne oppnå kvalitative 
synergieffekter ved en større samhandling domstolene imellom. 
 
I forbindelse med vurderingen av framtidig ledelse ved Fosen tingrett, ønsker vi innspill fra 
lokale aktører og interessenter. Dersom dere skulle ha synspunkter som kan være av betydning 
for DAs vurdering av framtidig ledelse ved Fosen tingrett, kan dette sendes til: 
postmottak@domstoladministrasjonen.no innen fredag 20. april 2018. 
 
 

Med hilsen 
 

 

Kari Berget Jon Bottheim 
avdelingsdirektør seniorrådgiver 
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Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur. 
 
 
 

 
Kopi til: 

Fosen tingrett Postboks 23 7129 BREKSTAD 

Sorenskriver Leif Otto Østerbø Sør-Trøndelag tingrett 7004 TRONDHEIM 

Sorenskriver Marit Holand Fosen tingrett 7129 BREKSTAD 
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